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Assunto Publica¢do do Dia 26.05.2020
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Coordenadoria de Assistencia ao Plenario <coasp@al.to.leg.br>

COASP
FI N 2R
Dep. Amélia Santana <dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, Dep. Amélio Cayres

<dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, Dep. Antonio Andrade <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>,
Dep. Cleiton Cardoso <dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>, Dep. Claudia Lelis
<dep.claudia.lelis@al.to.leg.br>, Dep. Eduardo Dertins <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, Dep.
Eduardo Siqueira Campos <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, Dep. Elenil da Penha
<dep.elenil@al.to.leg.br>, Dep. Fabion Gomes <dep.fabion.gomes@al.to.leg.br>, Dep. Gleydson
Nato <imprensagleydsonnato@gmail.com> Dep. Amaélia Santana
<dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, Dep. Amélio Cayres <dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, Dep.
Antonio Andrade <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>, Dep. Cleiton Cardoso
<dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>, Dep. Claudia Lelis <dep.claudia.lelis@al.to.leg.br>, Dep.
Eduardo Dertins <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, Dep. Eduardo Siqueira Campos

<dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, Dep. Elenil da Penha <dep.elenil@al.to.leg.br>, Dep.

Fabion Gomes <dep.fabion.gomes@al.to.leg.br>, Dep. Gleydson Nato
<imprensagleydsonnato@gmail.com>, Dep. Issam Saado <dep.issam.saado@al.to.leg.br>, Dep.
Ivory de Lira <dep.ivory.lira@al.to.leg.br>, Dep. Jair Farias <dep.jair.farias@al.to.leg.br>, Dep.
Jorge Frederico <dep.jorge.frederico@al.to.leg.br>, Dep. Leo Barbosa

<dep.leo.barbosa@al.to.leg.br>, Dep. Luana Ribeiro <dep.luana.ribeiro@al.to.leg.br>, Dep. Nilton

Franco <dep.nilton.franco@al.to.leg.br>, Dep. Olyntho Neto <dep.olyntho.neto@al.to.leg.br>,
Dep. Professor Junior Geo <dep.professor.junior.geo@al.to.leg.br>, Dep. Ricardo Ayres
<dep.ricardo.ayres@al.to.leg.br>, Dep. Valdemar Juinior <dep.valdemar.junior@al.to.leg.br>, Dep.
Valderez Castelo Branco <dep.valderez@al.to.leg.br>, Dep. Vanda Monteiro
<dep.vanda.monteiro@al.to.leg.br>, Dep. Vilmar de Oliveira <dep.vilmar.oliveira@al.to.leg.br>,
Dep. Zé Roberto <dep.ze.roberto@al.to.leg.br>
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Senhor Presidente,

ESTADO DO TOCANTINS
Assembleia Legislativa

Requer

COASP |
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F. N°5ﬂ—-

dispensa

de intersticios ou
formalidades regimentais para convocagao
de Sessdes Extraordinarias.

Tendo em vista o disposto no art. 137 do Regimento Interno, requeremos a

Vossa Exceléncia a dispensa de todos os intersticios € formalidades regimentais nos

termos dos arts. 72 e 133, a convocagdo de Sessdes Extraordinarias, nos termos do

art. 80, §1°, tantas quantas necessarias, para discussdo e votacdo das matérias

referente aos Projetos de Lei 24/2020, 52/2020, 113/2020, 2072
178/2020,
355/2021,
443/2021,
498/2021,
571/2021,

176/2020,
322/2021,
424/2021,
481/2021,
566/2021,

199/2020,
360/2021,
445/2021,
523/2021,
580/2021,

220/2020,
368/2021,
474/2021,
529/2021,
586/2021,

226/2020,
410/2021,
476/2021,
543/2021,
589/2021,

236/2020,
415/2021,
478/2021,
544/2021,
604/2022,

020, 175/2020,

304/2020,
42012021,
48012021,
553/2021,
62012022,

622/2022, 624/2022, 648/2022, 652/2022, 661/2022, 664/2022, e Projetos de
Decretos Legislativo 142/2022, 143/2022, 144/2022 e 145/2022, que tramitam

nesta Casa.

Sala das Sessdes, 05 de julho de 2022.




ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

PL N° 120/2020, Anexado ao PL N° 200/2020

AUTOR: Deputado Antonio Andrade

COAUTOR: Deputada Luana Ribeiro

ASSUNTO: “Proibe as institui¢des bancarias de usarem o auxilio

emergencial federal instituido em razdo da pandemia do
novo coronavirus (COVID-19), descontar dividas dos
beneficiarios.”

APROVADO EM 1° FASE, VAI A 2* FASE DE DISCUSSAO E
VOTACAO.

Palmas, 05/07/2022.

1° Secrgtario

APROVADO EM 2* FASE DE DISCUSSAO E VOTACAO, VAI A
SECRETARIA PARA EXTRACAO DE AUT FO.

Palmas, 05/07/2022.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario

DESPACHO

Encaminhe-se 8 DIRLEG o Projeto de Lei n° 120/2020, de autoria
do Deputado Antonio Andrade, para as devidas providéncias.

Palmas, 05 de julho de 2022.

Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario — COASP




